
Dnia 13 lipca 2022 roku odbyło się posiedzenie nowowybranej Rady Nadzorczej BSM. W
posiedzeniu  uczestniczyli  członkowie  Rady,  Przewodnicząca  ostatniej  części  Walnego
Zgromadzenia Członków oraz zaproszony Radca Prawny. 
Zgodnie  ze  statutem Spółdzielni  posiedzenie  otworzyła  Przewodnicząca  ostatniej  części
Walnego Zgromadzenia.  Na podstawie listy obecności  stwierdziła obecność  7 członków
Rady Nadzorczej  a  tym samym ważność  i  prawomocność  posiedzenia.  Przewodnicząca
poinformowała Radę iż korzysta z pomocy prawnej  zaproszonego na posiedzenie Radcy
Prawnego. 

Następnie przewodnicząca przedstawiła porządek obrad posiedzenia RN

1) Otwarcie posiedzenia Rady Nadzorczej
2) Przyjęcie porządku obrad
3) Wybór prezydium Rady Nadzorczej.
4) Podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania Członka Zarządu Spółdzielni – Prezesa
Spółdzielni.
5) Podjęcie  uchwały  w  przedmiocie  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Prezesem
Spółdzielni.
6) Sprawy różne.
7) Zakończenie posiedzenia Rady Nadzorczej.
Do  zaproponowanego  porządku  obrad  złożono  wniosek  o  zdjęcie  z  obrad  uchwał:  w
przedmiocie  odwołania  Członka  Zarządu  Spółdzielni  –  Prezesa  Spółdzielni  oraz  w
przedmiocie  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Prezesem  Spółdzielni  i  przełożenie  ich  na
kolejne posiedzenie RN. Przewodnicząca poddała wniosek pod głosowanie,  wniosek nie
został przyjęty 5 głosami przeciw i 2 za. Następnie porządek został przyjęty bez zmian 5
głosami za.
W punkcie 3 porządku Przewodnicząca przedstawiła zasady wyboru prezydium: głosowanie
odbywa się w sposób tajny, na karcie do głosowania wpisujemy imię i nazwisko swojego
kandydata przyporządkowane do funkcji: przewodniczący, zastępca przewodniczącego oraz
sekretarz. 
W wyniku głosowania skład Prezydium przedstawia się następująco: 
Przewodniczący  Rady  Nadzorczej  Białogardzkiej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w
Białogardzie Pan Paweł Anuszkiewicz.
Zastępca  Przewodniczącego Rady Nadzorczej Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w
Białogardzie Pan Tadeusz Walczak.
Sekretarz Rady Nadzorczej Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie Pan
Andrzej Łysiak.
Prowadzenie  posiedzenia  przejął  Przewodniczący  Rady  Paweł  Anuszkiewicz  zaś
Przewodnicząca ostatniej części Walnego Zgromadzenia podziękowała zebranym i opuściła
posiedzenie Rady.
Przewodniczący podtrzymał wsparcie prawne i obsługę Radcy Prawnego.
W kolejnym punkcie  porządku Przewodniczący przedstawił  projekt  uchwały w sprawie
odwołania  Członka Zarządu Spółdzielni – Prezesa Spółdzielni i otworzył dyskusję. W jej
wyniku  wyjaśniono  kwestię  uzasadnienia  uchwały.  Następnie  po  zamknięciu  dyskusji
Przewodniczący objaśnił sposób głosowania. W wyniku przeprowadzonego głosowania 5
głosami za przy 2 wstrzymujących się podjęto Uchwałę nr 12/2022 w sprawie odwołania
Członka zarządu Spółdzielni – Prezesa Spółdzielni. 
W punkcie 6 porządku Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie rozwiązania
stosunku pracy z Prezesem Spółdzielni. W wyniku dyskusji wyjaśniono, iż uchwała ta jest



konsekwencją  poprzedniej  uchwały.  Na  tym  dyskusje  zakończono.  W  wyniku
przeprowadzonego głosowania 5 głosami za przy 2 wstrzymujących się podjęto Uchwałę nr
13/2022 w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Prezesem Spółdzielni.
W ramach dyskusji w sprawach różnych zaproponowano przeprowadzenie wizji lokalnych
na  poszczególnych  osiedlach,  przygotowanie  informacji  o  terminach  wykonania
poszczególnych prac remontowych na osiedlach oraz  przedstawienie umów na zamówioną
moc (C.O.), a faktyczne zużycie ciepła dla danej nieruchomości.
Następnie ustalono termin posiedzenia Rady Nadzorczej na dzień 28.07.2022 r. 
Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 


